

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023  
Processo Administrativo Nº 1700/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ  
Data de Publicação: 22/05/2023 15:33:36

TOTAL DO PROCESSO: 25.487,47

<b>NL APOIO HOSPITALAR LTDA.</b>				<b>50.699.007/0001-11</b>	<b>1.040,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 1.040,00	<b>Total: 1.040,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Selaplastic	Modelo: sx 400		
Descrição: SELADORA Seladora Hospitalar Grau Cirúrgico Pedal 40 Cm Barra Quente, tipo manual, com pedal. Aplicação: Grau Cirúrgico. Estrutura De Chapa De Aço 127v					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.539,40	<b>Valor Unit.: 1.040,00</b>	Total Item: 1.040,00		
<b>INOVANDO MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>				<b>47.720.293/0001-45</b>	<b>3.158,47</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 276,00	<b>Total: 276,00</b>	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLAXMETAL	Modelo: CLÍNICO		
Descrição: MOCHO Mocho. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO. ENCOSTO: FERRO CROMADO. Possui regulagem de altura. A gás.					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 625,29	<b>Valor Unit.: 276,00</b>	Total Item: 276,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 249,40	<b>Total: 2.743,40</b>	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLAXMETAL	Modelo: SECRETARIA		
Descrição: CADEIRA Cadeira MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO. Possui braços em ferro pintado, com assento e encosto estofado.					
Quantidade: 11	Val. Ref.: 512,39	<b>Valor Unit.: 249,40</b>	Total Item: 2.743,40		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 139,07	<b>Total: 139,07</b>	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BRINOX	Modelo: DECORLINE		
Descrição: LIXEIRA Lixeira 11 litros em ferro pintado ou aço inoxidável.					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 139,07	<b>Valor Unit.: 139,07</b>	Total Item: 139,07		
<b>MC INFORMATICA LTDA ME</b>				<b>09.299.377/0001-68</b>	<b>4.193,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 599,00	<b>Total: 4.193,00</b>	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: RAGTECH	Modelo: NEW EASY WAY 1200VA		
Descrição: NOBREAK No-Break (Para Computador/Impressora) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 800 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.220,70	<b>Valor Unit.: 599,00</b>	Total Item: 4.193,00		
<b>CARLOS CESAR DE MORAES INFORMATICA - ME</b>				<b>33.011.597/0001-29</b>	<b>17.096,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 2.137,00	<b>Total: 17.096,00</b>	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

Item: 6

Unidade: UN

Marca: HP

Modelo: HP Laser Jet Pro 4003DW

Descrição: IMPRESSORA Impressora Laser (Comum). Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.

Quantidade: 8

Val. Ref.: 3.093,67

Valor Unit.: 2.137,00

Total Item: 17.096,00



AUTORIDADE: FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE

